AVISO Nº 007/19 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO REMUNERADO

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
003/19 PARA ATIVIDADES DE ESTÁGIO REMUNERADO NA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE..

O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque (RS), no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, torna público o Edital de Homologação do

Processo Seletivo Simplificado para Atividades de Estágio Remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque, para estudantes de Nível Superior Profissionalizante, nos termos da

Lei Municipal N° 4.786, de 29 de novembro de 2017 e conforme o regulamento estabelecido pelo

Decreto n° 116/17, para o atendimento das necessidades da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Do Município de Não-Me-Toque/RS, 13 de Setembro de 2019

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
PREFEITOMUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

ENSINO SUPERIOR - LISTA FINAL HOMOLOGADA

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º FRANCINE MARIA HOFFMANN
2º JULIANI ANDREIA FREITAG
3º ROBERTA DOS SANTOS SILVA
4º DAINE JULIANE RAMBO
5º MARIA EDUARDA LINDEMANN

CURSO: BIOMEDICINA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º STEFANY CAROLINA GEHRKE

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º IANAI SENHORI

CURSO: DIREITO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MAINE CRISTIELI BEFFART
2º GUILHERME VOLLMER
3º REGIS DANIELSON SPELIER

CURSO:ENGENHARIA CIVIL
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANA LUISA ANDRIOLI
2º GUSTAVO HENRIQUE CASSEL

CURSO: MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º RAYSSA ROCHA DOS SANTOS

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ARIELI SCHMITT DOS SANTOS
2º MATHEUS WECKER SCHARLAU

CURSO: PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CLAUDIA MARIA DEFANTE
2º DENISE VOGT
3º JESSICA NATALI BOLNER
4º LUANA NERCOLINO
5º SIMONE MASSMANN
6º LUCINDA BAPTISTA DE ALMEIDA

CURSO: PSICOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANA CAROLINA DURIGON STEFFLER

CURSO: GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MAYLA FERNANDA XAVIER

CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º JUSSAN ALEX MULLER

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 13 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
PREFEITOMUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento